
CES: 2017/ Smlouva o zabezpečení servisních služeb - telekomunikace 

 

 

1 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Městský obvod Plzeň 3 
   se sídlem sady Pětatřicátníků 7, 9, 305 83 Plzeň 

   IČ:    00075370 

   DIČ:   CZ00075370 

   zastoupený:   Radislavem Neubauerem, starostou MO Plzeň 3 

Bankovní spojení:  xxxxx 

   č.ú.   xxxxx 

Telefon:   xxxxx 

Fax:    xxxxx 

datová schránka:  ufxbt4h 

E-mail:   xxxxx  

   (dále jen "objednatel") 

 

a  

 

INEL-Market, spol. s r.o. 
Adresa:   Kollárova 42, 301 00 Plzeň 
 zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 

v Plzni oddíl C, vložka 10207 

Zastoupený:   Ing. Lenkem Vidunou, jednatelem společnosti 

IČ:   25223399 

DIČ:   CZ25223399 

                         Bankovní spojení:    xxxxx 

č.ú.  xxxxx  

Zodp.osoba:   xxxxx 

Telefon:   xxxxx 

Fax:   xxxxx 

E-mail:  xxxxx 
   (dále jen "zhotovitel") 

 

tuto 

 

SMLOUVU O ZABEZPEČENÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník tuto Smlouvu o dílo 

(dále také SoD) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 
 Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele poskytovat objednateli servisní služby v 

oblasti telekomunikací.  

 

II. 

Obsah služeb 

 
 Obsahem služeb stanovených touto smlouvou a hrazených podle čl. V. této smlouvy je: 

a) provádění servisních zásahů a prací na telekomunikačních zařízeních, telekomunikačních 

rozvodech dle požadavků objednatele 

b) zajištění pohotovosti k provádění servisních zásahů 

 

mailto:RNeubauer@plzen.eu


CES: 2017/ Smlouva o zabezpečení servisních služeb - telekomunikace 

 

 

2 

III. 

Místo plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje služby uvedené v čl. II této smlouvy provádět v sídle objednatele 

anebo ekvivalentně pomocí dálkového managementu.  
 

IV. 
Předání a převzetí servisních zásahů 

 

1. Poruchy/požadavky na servis lze hlásit na následující kontakty: 

 

a. xxxxx 

b. xxxxx  

c. xxxxx 

 

 

2.      Zhotovitel je povinen předávat objednateli servisní služby prováděné v rámci této servisní 

smlouvy v kvalitě odpovídající obvyklému účelu díla, právním předpisům a příslušným 

technickým normám. 

 

3.      O předání servisního zásahu sepíší strany této smlouvy protokol, v němž budou uvedeny 

vykonané servisní činnosti a použité náhradní díly. 

 

V. 

Cena služeb a způsob fakturace 

 
1. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli jednotlivé servisní zásahy až do celkové výše  

50 000,- Kč bez DPH v průběhu jednoho kalendářního roku. 

 

2. Jednotlivé servisní zásahy budou fakturovány souhrnně za každý kalendářní měsíc dle 

aktuálního ceníku prací a materiálu zhotovitele.   

 

3. K ceně bez daně se připočítá DPH dle daňových předpisů platných v den vystavení faktury. 

 

4. Neobsahuje-li faktura náležitosti požadované zákonnými předpisy, je objednatel oprávněn ji 

vrátit.  

VI. 

Doba trvání 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

2. Tuto smlouvu lze zrušit vzájemnou dohodou ke sjednanému dni nebo jednostrannou 

výpovědí, a to v tříměsíční výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta počíná plynout prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 

 

VII. 

Práva a povinnosti objednatele 

 

1. Objednatel je povinen ohlásit závady zodpovědnému pracovníkovi, který je určen v čl. IV. 

této smlouvy (telefon, mobilní telefon, email). 

 

2. Objednatel je povinen umožnit přístup pracovníkům zhotovitele do svých prostor tak, aby 

mohli řádně vykonávat práce, které souvisejí s touto smlouvou. 



CES: 2017/ Smlouva o zabezpečení servisních služeb - telekomunikace 

 

 

3 

 

VIII. 

Práva a povinnosti zhotovitele 

 
1. Zhotovitel se zavazuje plnit povinnosti vyplývající z čl. II., III. a IV. této smlouvy 

s odbornou péčí za podmínek zde stanovených. 

 

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je objednatel přes opakovanou 

výzvu v prodlení s plněním peněžních závazků vyplývajících z této smlouvy. 

 

IX. 

Záruční podmínky 

 
1. Pro jednotlivé servisní zásahy platí záruka 3 měsíce na provedenou práci.  

 

2. Pro použité náhradní díly platí záruční lhůta 12 měsíců.  

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak 

ustanoveními občanského zákoníku. 

 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provádět jen formou písemných a číslovaných 

dodatků. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s ní připojují 

své podpisy. 

 

 

V Plzni dne  …….. 2017   V Plzni dne   ………… 2017 

 

Objednatel:     Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………………… 

Radislav Neubauer, starosta MO Plzeň 3 Ing. Lenek Viduna, jednatel INEL-Market, spol. s. r.o. 


